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Se sídlem: Karlovy Yary,Závodní 353i88,3ó0 0ó Karlovy Vary - Dvoľy, Česká republika

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Kyselka

ICO: OOZS4762

za rok 2022

Přezkoumání se uskutečnĺlo ve dnech:

- 23.II.Ż022 (dílčí přezkoumání)
- 29.03.Ż023 (konečné přezkoumání)

na zéů<lađě písemné žádosti územního celku doručené kĺajskému úřadu dne 16.06.2022
v souladu s $ 42 odst. 1 zźkona č. 128/2000 Sb.' o obcích (obecní zÍízení), ve znění
pozdějších předpisů (đále i ,,ztů<on č. 12812000 Sb."), a v souladu se zákonem
č).42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření uzemních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve zněĺí pozdějších předpisů, (dále i ,,zákon č. 42012004 Sb.").

Zahájeno bylo dne 27.06.2022 doručením onlámení o zahĄení přezkoumání hospodďení
vsouladu s $ 5 odst. 3 zákona č,. 4z0l2004Sb. a s $ 5 odst. 2 písmene b) zákona
č.25512012 Sb., okontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, (dále i ,,zákon
č).255l20I2 Sb.").

Místo uskutečněného přezkoumání: obecní úřad Kyselka

Kyselka 118

362 72 Kyselka

Přezkoumání bylo pľovedeno na zźkladě opľávnění vyplývajícího z pověření k přezkoumĺíní
ve smyslu $ 5 zákona č,. 42012004 Sb. a $ 4 zákona č,.25512012 Sb. vydaného vedoucí odboru
interního auditu a kontľoly Kľajského uřadu Karlovarského kľaje pod č. 2022l162lP dne
27.06.2022.

Přezkoumané období od 01.01 .2022 do 31 .12.20Ż2.

Zástupci územního celku:

- Aleš Labík - starosta obce

- Markéta Eliášová - účetní obecního úřadu

Přezkoumání vykonalĺ:

a) přĺ dílčím přezkoumání

- kontľoloľpověřený řízeĺímpřezkoumĺíní

Naděžda K1íčová
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kontrolor:

Bc. Lucie Kavková

Ing. Dana Matoušková

b) při konečnóm přezkoumání

- kontrolorpověřený řízenímpřezkoumĺání

Naděžda Klíčová

- kontrolor:

Ing. Dana Matoušková

Bc. Lenka Najvaľová

Předmět a hlediska přezkoumání hospodaření:
Předmětem přezkoumání byly údaje uvedené v $ 2 odst. I aŻ zźkonač:.42012004 Sb.
Přezkoumiíní hospodaření bylo vykonáno qýběrovým způsobem.
Předmět přezkoumání byl ověřován dle $ 3 zfüona č).42012004 Sb. z hlediska:

a) dodržovźni povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy
o ťrnančním hospodďení územních celků' o hospodaření s jejich majetkem'
o ričetnictví a o odměňování,

b) souladu hospodďení s ťrnančními pľostředky ve srovnĺíĺtí s rozpočtem,
c) dodľžení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční qýpomoci a podmínek

jejich použiti,
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumźwaných operacích.

Podle $ 2 odst. 3 zźkona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,

na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním r'ikonem předchazejícím vyhotovení této zprávy o výsledku
přezkoumaní hospodaření bylo vrácení vyžáđaných podkladů vńahujících se k předmětu
přezkoumaní đne 29 .03 .2023 .

A' Přezkoumané písemnosti

I. Přĺ přezkoumání hospodaření obce Kyselka byly přezkoumány následující písemnosti:

.li t .'

.i łł$
''Ď?':>
'T

Dľuh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu obce pro rok 2022 byl zveřejněn na úřední desce

obecního úřadu a na inteľnetových stľánkách obce v době
od 22.11.2021 do 10.12.2021.
Kontrolou bylo zjištěno, že návrh rozpočtu obce na rok 2022 byl
zveřejněn na úřední desce obecního úřadu a na inteľnetoqých
stránkách obce do dne 10.12.2021, tj. nebyl zveřejněn
až do schválení rozpočtu obce na rok 2022, tj. aŽ do dne
15.I2.20Żl.
ÍJzemní celek oznámil na své úřední desce, kde ie návľh rozpočtu
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obce zveřejněn v elektľonicképodobě a kde je možno nahlédnout

do eho listinné

stanovena.

Ż022roke naobcschválenítermínuk ľozpočtuzhledemV
laľoku rozpočtovéhoneby pravidla1 lednem ľozpoětovéhopřed

Pľavidla rozpočtového
provizoľia

11 ľozpočtových opatření. Výběrovym způsobem bylo

zkontľolováno rozpočtové opatření:
- č. Il2022 schválené zastupitelstvem obce dne 09.02.20Ż2

usnesením ć,.9lLl20z2, na internetových stránkách obce zveřejněné

dne 04.03.2022,
- č. 312022 schválęné zastupitelstvem obce dne 13.04.2022

usnesením č.3l3lŻ022, na internetoých strankách obce zveřejněné

đne L5.04.2022,
_ č. 8l2O22 schválené zastupitelstvem obce dne 14.09.20Ż2

usnesením ć.51812022. na inteľnetoých stránkách obce zveřejněné

dĺe23.09.2022,
- č. ĺ0l2O22 schválené zastupitelstvem obce dne 09j12022
usnesením č. 7lI0lŻ02Ż, na inteľnetoých stránkách obce

zveřejněné dne 1 8.1 I.Ż02Ż.

Rozpočtová opatření byla zveřejněna do 30 dnů ode dne

jejich schváleni, v době dílčího přezkoumiání hospodaření obce
-býh 

stále zveřejněna, sejmuta byla dne 3l'12'2022'

Úzęmní celek oznámil na své uřední desce, kde jsou rozpočtová

zveřejněna v elektľonické podobě a kde je moŽno

listinnénďrléđnout đo

ednotkou ProvedenoV kontľolovaném období bylo účetní j

opatření

3l.12.Ż022.

IJzemní celek oznámíl na své úřední đesce, kde je schválený

ľozpočet obce zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno

nahlédnout do jeho listinné podoby.

Finanční vztah złízęĺé příspěvkové otgaĺizace Zák|adní škola

a ,mateřská škola KyselĹa Ĺ ľozpočtu obce byl stanoven dne

15.tŻ.2021' usnesením č,. 3l10l202l v rźmtci schválení ľozpočtu

obce na rok 2022 foľmou neinvestičního příspěvku na činnost

zastupitelstvem

ukazateli

1202 usnesenlmdne 51 21bceo202ŻrokPro bvl
ves my vyšischválen1 pnJ01202 přebytkoýc. 3lt ľozpočet

Kč. V1 14ve 1 9 ľozpočtua 1 000,-000 KčI91 vyši.44 vydaj
veletzúvěru vyslminulýchs úhľadou sp1átekje počítĺáno

tříděnív rozpočtovépodleKč. J ryracován300.000, Rozpočet
rozpočtovéschválenylybyľozpočtuzávazĺýmiskladby

nen1rok 2022 mďe]na byľozpočetSchvá1enýparagrafy
dílčíhoa1 běv do124 .202Żbceo dnestrankáchna internetovýoh

dne1stále byněn,bceo meÍej sejmutbvlhospodařenípřezkoumání

3.300. Kč a omámenove dĺe 1'8.0|.202Ż
2023azlet 2020na bdoo bíbceoS rozpočtutřeđnědobý r1ŕhled

81 usnesenlm.202 121dnetelstvem obceá1enschv
Střednědobý výhled

J



Č.;.: rr.ls75/KNl22-6

č,.4l|3l20I8.
Návľh střednědobého výhledu rozpočtu byl zveřejněn na úřední
desce obecního úřadu a na internetových stľánkách obce v době
od. 22.11.201 8 do 12.12.2018.
Schválený střednědobý výhled ľozpočtu byl zveřejněn
na intemetových stránkách obce dne 2].12.2018 a v době dílčího
přezkoumání hospodaření obce byl stále zveřejněn. Při koneěném
přezkoumaní hospodaření obce již nebylo jeho zveřejnění
předmětem kontroly.

Střednědobý vyhled ľozpočtu obce na období let 2024 aŽ 2025
schválen zastupitelstvem obce dne 14.12.2022 usnesením
ć.3lII12022.
Návľh střednědobého vyhledu ľozpočtu byl zveřejněn na uřední
desce obecního uřadu a na internetových strankách obce v době
ođ 22.l I.2022 do 23.12.2022.
Schválený střednědobý vyhled rozpočtu byl zveřejněn
na inteľnetouých strankách obce dne 23.12.2022 a v době
konečného přezkoumaní hospodaření obce byl stále zveřejněn.

IJzęmní celek ozniĺmil na své úřeđní desce, kde jsou střednědobé

ýhledy ľozpočtu obce zveřejněny v elektľonické podobě
a kde ie možno nďrlédnout do ieiich listinné podoby.

Závěreěĺý,&č,et Návľh závěľečného účtu obce za rok 202l včetně zźwěru zptźxy
o qisledku přezkoumaní hospodaření obce za rok 202I byl
zveřejněn na uřední descę obecního úřadu a v úplném mĚnĺ
Íua intemetových stľánkách obce v době od 17.05.2022
do t0.06.2022.
Zźtvěrečný účet obce za rok 202I včetĺrě zprávy o qisledku
přezkoumání hospodďení obce za ľok 202l byl projednán
a schválen zasfupitelstvem obce dne 08.06.2022 usnesením
č,. 5l5lŻ022. Zastupltelstvo obce vyjádřilo souhlas s celoľočním
hospodďením bez výhrad a přijalo náptavnä opatření k nápľavě
zjištěných chyb a nedostatků zarck2020,která již byla napľavena'
ale nebyla přijata nźtpravná opatření za rck 2021 vyplývající
ze zptávy o přezkoumrání hospodaření.
Schválený zźxěrečný účet obce za rok 202l včetně zprávy
o qýsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 202I byl
zveřejněn na intemetoých stránkách obce dne 10.06.2022 a v době
dílčího přezkoumání byl stále zveřejněn. Při konečném
přezkoumáńí hospodaření obce již nebylo jeho zveřejnění
předmětem kontroly.

IJzęmní celek oznámil na své úřední desce, kde je závěrečný účet
obce zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout
do jeho listinné podoby.

Účetní zźlvěrka obce sestavená k 3I.12.2021 by\a schválena
zastupitelstvem obce đne 08.06.2022 usnesením č. 41512022

a účetní zttvěrka zÍízeĺé příspěvkové sestavená
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k 31.12.2021 byla schválęna zastupitelstvem obce dne 1 l .05.2022
usnesením č). 7 l 412022.

Bankovní vypis Zůstatek finaněních prostředků narozvahovém účtu Ż3L - Zźlklađní
běžný účet územních samosprávných celků v úěetnictví obce:
- k 30.09.2022 ve wši 6.425.172,53 Kč odpovídal stavu finančních
prostředků dle rnýpisů z bankovních účtů vedených u Komerční
banky, a.s. (3 účty)' a u České naľodní banky (1 účet) ke stejnému
datu,
- k 31 .12.2022 ve v'ýši 7.048.6Ż5,53 Kč odpovídal stavu finančních
pľostředků dle ýpisů z baĺkovĺích účtů vedených u Komerční
banĘ, a.s. (3 účty), a u České naľodní banky (1 účet) ke stejnému
datu.

Züstatek finančních prostřeđků na ľozvahovém účtu 236 - Běžné
účty fondů územních samosprávných celků:
- k 30.09.2022 ve \.ýši 96.585,05 Kč odpovídal stavu finančních
prostředků dle výpisu z bankovního účtu vedeného.u Komerční
banky, a.s., ke stejnému datu,
- k 3l.12.2022 ve wši 40.076,81 Kč odpovídal stavu finančních
prostředků dle vypisu z bankovního účtu vedeného u Komerční
banky, a's., ke stejnému đatu.

Zůstatek finančních pľostředků na ľozvahovém účtu 241 - B,ěžľrý
účet (pro hospodářskou činnost):
- k 30.09.2022 ve výši 312.831,67 Kč odpovídal stavu finančních
pľostředků dle qýpisu z bankovního ričtu vedeného u Komerční
banky, a.s., ke stejnému datu,
- k 3I.L2.20z2 ve qýši 7.826,5l Kč odpovíđal stavu finančních
prostředků dle výpisu z bankovního účtu vedeného u Komerční
banky, a.s., ke sĘnému datu.

Zůstatek ťrnančních prostředků na ľozvahovém účtu 245 - Jĺné
běžné účty (pľostředky opatľovanců) :

- k 30.09.2022 ve wši 5.527.481,- Kč odpovídal stavu finančních
prostředku dle výpisů z bankovních účtů vedených u Komeľční
banky, a.s. (17 účtu), a u MONETA Money Bank' a.s. (1 účet),
ke stejnému datu,
- k 3l.|2.2022 ve "ýši 5.839.799,84,- Kč odpovídal stavu
finančních pľostředků dle výpisů z bankovních účtů vedených
u Komeľční banky, a.s. (I7 účtů), u MONETA Money Bank, a.s.
(1 účet) a u Československé obchodní banky, a's. (1 účet)
ke stejnému datu.

Zůstatek finančních pľostředků na ľozvahovém účtu
451 _ Dlouhodobé úvěry:
- k 30.09.2022 ve výši 800.000,- Kč odpovídal evidenčnímu stavu
ťrnančních pľostředků dle vypisu z úvěľového účtu vedeného
u Komeľční banky, a.s., ke stejnému datu,
- k 31 .12.20Ż2 ve ýši 725.000,- Kč odpovídal evidenčnímu stavu

đle z úvěľového ričtu vedeného

5



Č.3.: rIĺs75/I<Nl22-6

u Komeľční bankv' a.s.. ke steinému datu.
Evidence pohledávek Evidence pohleđávek je vedena v pľogľamu Munis. Rozvahoý

účet 315 - Jiné pohledávky z hlavní činnosti vykazova|
k 3IJ22022 zistatek ve qýši 33.292,- Kě, z toho nulový zůstatek
(za psy) a za komunální odpad ve ýši 33.292,-Kć'
Dle sdělení obce isou dlužníci upomínání telefonicky.

Inventurní soupis
majetku azávazktl

Inventarizace majetku a zźxazktl obce k 3I.|Ż.2022 pľovedena
na základě plánu inventur Ze dne 14.12.2022 s účinností
ođ 15.12.2022 đo 31.0L2023 a Směrnice k provádění inventaľizace
majetku a závazkű obcę ze dne 2I.1I.20I1. JmenovánabyIajedna
hlavní tříčlenná inventarizační komise a 5 dílčích tříčlenných
inventarizačních komisí. Proškolení inventaľizačních komisí
Se konalo dne 16.12.2022. v planu inventuľ stanoveny
předpokládané teľmíny zahĄení a ukončení jednotliqých inventuľ,
a to dokladovych od 02.0l.2023 do 31.01.2023 a fuzických
ođ 19.12.2022 do 31.12.2022. Inventarizaćĺí zpráva ze dne
08.02.2023.
Kontľola inventanzace romahových účtů 0l9,079,028, 088' 261,
231, 236, 24r, 245, 31r, 32r, 378, 419 a 45r.
Účetní i ednotkou nebyly zi ištěny žáđné inv ęntańzační ľ ozđíIy .

Kniha došlých faktuľ Zakontrolované období od 01.01 .20Ż2 do 31 .12.2022 bylo v lĺľtize
došlých faktuľ zapsźtĺo celkem 743 dodavatelských Íaktur.
K 31.12.2022 bylo evidovaĺlo 32 nelilvazených faktuľ splatných
v roce 2023 v celkové vyši 660.233,47 Kč zaúčtovaných
na rozvahovém účtu 32ĺ _ Dodavatelé ke stęinému datu.

Kniha odeslaných
faktuľ

Za kontľolované období od 01.01.2022 ďo 31'.12.2022 bylo v knize
vydaných faktur zapsźno celkęm 30 odběratelských Íaktur.
K 31.12.2022 byla evidovĺĺna 1 neuhľazená odběratelská faktura
po lhůtě splatnosti v celkové vyši 54.163,50 Kč zaućtovaná
na rozxahovém účtu 31 l - ođběrateIé ke stejnému datu. Dále bylo
k tomuto datu na rozvahovém účtu 311 - odběľatelé zaučtovéno
neuhľazené náiemné v celkové wš1Ż02.830,84 Kč.

odměňování členů
zastupitelstva

l) Dílěí přezkoumání hospodďení obce:
Výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva obcę dlę zźkoĺa
č. 12812000 Sb. byla schválena zastupitelstvem obce đne
I5.0I.2020 usnesením č.61112020 s účinností od 01 .02.2020.

Dle sdělení obce v období od 01 .0I.2022 do23.09.2022:
- nedošlo ke změně ve stanovené vyši odměn neuvolněným členům
zastupitelstva obce,
- nedošlo ke změně ve složení členů zastupitelstva obce,
popř. ke změně jejich funkcí,
- nebyly schváleny mimořádné odměny za tok 2022 pro členy
zastupitelstva obce.

Kontľola mzdových listu za měsíce leden 2022 až sľpen 2022:
- uvolněného starosty,
- neuvolněného místostarosty,
- zbývajících sedmi neuvolněných členů zastupitelstva obce,
iimž funkce zaniklake dni Ż3.09.2022 (ti. kę dni voleb).
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Chyba a nedostatek týkající se poskytnutí mimořádné odměny
staľostovi obce uvedená ve Zprávě z pŤezkoumání hospodaření
obce Kyselka zarok202I bylanapľavena zastupitelstvem obce dne
08.06.2022 usnęsęním č. 6 l 5 l20z2.

2) Konečné přezkoumaní hospodaření obce:
Výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce dle zákona
č,. 1,2812000 Sb. byla schválęna zastupitelstvem obce na ustavujícím
zasedání dne I9.l0.Ż022 usnesením č. 2019120Ż2 s účinností
od 01.11.2022.

Kontľola odměn za měsíc listopad 2022 a pľosinec 20Ż2
dle mzdového listu:
- uvolněného starosty a neuvolněného místostaľosty obce
vykonávajících funkci do 19.10.Ż022 a od 19.10.2022beze zněny
výše odměn,
_ ostatních sedmi neuvolněných členů zastupitelstva obce,
kteří vykonávají od 19.|0.202Ż i další funkce jako člen
\rŕborď komise, předseda ýboru/ komise'

Kontľolou bylo zjištěno, že zastupitelstvo obce rua svém
ustavujícím zasedźní konaném dne l9.t0.2022 pod bodem 2)
usnesení č,. 2019120Ż2 stanoviLo, Že při souběhu ýkonu dvou
či více funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce
poskytne jako součet maximálně 2 nejvyšších zastupitelstvem
stanovených odměn za jimzastélvané funkce, upľavené v $ 74 odst.
3 záĺkona o obcích (předseda vyboru nebo komise, člen vyboru
nebo komise, člen zasfupitelstv a bez đaLších funkcí).
Starosta obce byl upozoľněn, že do součtu odměn ne|ze zalvnou
odměnu zavýkotl funkce člena zastupitelstva obce. od 01 .1l.2022
nenastala situace, kdy by došlo k započĺtźní uvedené odměny
do odměny při souběhu více funkcí členů zastupitelstva obce.

V kontľolovaném období roku 2022 nebyly žádnému zastupiteli
obce poskytnuty mimořádné odměny.

Pokladní kniha (deník) Ke kontrole byla předložena pokladní kniha hlavní činnosti
a pokladní kniha hospodĺĺřské činnosti za měsíc září 2022
a pľosinec 2022.

Zůstatek finančních prostředků obou pokladních knih k30.09.2022
v cęlkové wši 54.736'- Kč (zůstatek pokladní knihy hlavní činnosti
ve vyši 5I.728,- Kč a zůstatek poklađní knihy hospodářské činnosti
ve vyši 3.008,- Kč) souhlasil se stavem na rozyahovém účtu
26l - Pokladna ke stejnému datu.
Zůstatek pokladní knihy hlavní činnosti k 30.09.2022 ve ýši
5|.728,- Kč souhlasil se stavem na rozpočtové poloŽce
5182 _ Převody vlastní poklađně ve výkazu Fin Ż - 1Ż M
ke stejnému datu.

Zůstatek finančních prostředků obou pokladních knih k 3I.IŻ.Ż022
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v celkové wši73.5I9,- Kč (zůstatek pokladní knihy hlavní činnosti
ve ýši 73.519,- Kč a zůstatek pokladní knihy hospodářské činnosti
ve vyši 0,- Kč) souhlasil se stavem na rozvahovém účtu
261 _ Pokladna ke stejnému đatu.

K 3I.I2.Ż02Ż bylo v pokladně hlavní činnosti vystaveno
1189 příjmových a ýđajoých pokladních dokladů v jedné číselné
řadě.

Denní pokladní limit ve vyši 100.000,- Kč schválen zastupitelstvem
obce dne 04.02.2015 usnesením ć. 10l2l20l5 s účinností ode dne
schválení. Dle sdělení obce nebyl pro pokladnu hospodařské
činnosti đenní pokladní limit stanoven. V kontrolovaném měsíci
záŤi2022 a prosinec 2022nebyl đenní pokladní limit překročen.

Příloha romahy Ke kontrole byl předloŽen výkaz Příloha sestavený účetní
iednotkou k 30.09.2022 a k 3 1.12.2022.

Rozvaha Ke kontľole předložen finanční výkaz Rozvaha sestavený účetní
i ednotkou k 3 0.09.2022 a k 3 1 .122022.

Učetnictví ostatní obec provozrłje oď 15.04.2021 hospodiířskou činnost související
s provozem kempu ontaľio v obci Kyselka, na zźi<7adě

živnostenského opľávnění ze dne 16.04.2021. Pľo tuto činnost
je obcí vedena samostatná pokladní kniha a kniha došlých
a vydaných faktur. Pro hospodrĺřskou činnost má obec ňízen
samostatný bankovní účet vedený u Komerční banky, a.s.

Zůstatek ťrnančních prostředků na ľozvahovém účtu 24l - Běfuý
účet:
- k 30.09.2022 ve vyši 312.83l,67 Kč odpovídal stavu finančníeh
prostředků dle vypisu z bankovního ričtu vedeného u Komerční
banĘ, a.s., ke stejnému đatu,
_ k 31.12.20Ż2 ve vyši 7.826,5l Kč odpovídal stavu finančních
prostředků dle ýpisu z bankovního účtu vedeného u Komeľční
banky, a.s., ke stejnému datu,

Ke kontrole předložena pokladní kniha hospodařské činnosti
zaměsíc záši2022 aprosinec 2022.

Zůstatek finančních prostředků pokladní knihy ve vyši 3.008,- Kč
souhlasil k 30.09.2022 se stavem analytického účtu
261 0050 - Pokladna hospodĺĺřské činnosti.
Zůstatek Íinančních pľostředků pokladní knihy ve vyši 0,- Kč
souhlasil k 3LL2.2022 se stavem analytického účtu
261 0050 - Poklađna hospodařské činnosti.

Učtow rozvľh Učetní iednotka mázpracovan účtow rozvľh platný pľo ľok 2022.
Yýkazpro hodnocení
plnění rozpočtu

Kontľolou výkanl Fin 2 - 12 M sestaveného ke dni 30.09.2022,
kteý se Ęká čerpání rozpočtu, bylo zjištěno, že v příjmové části
byly vytvořeny příjmy po konsolidaci ve qýši 18.814.895,76 Kč
(tj. plnění k rozpočtu schválenému po změnách na 80'49 %)
a ve qýdajové části bylo čerpaní vydajů po konsolidaci ve výši
19.33'7.933'61 Kč (ti. plnění k ľozpočtu schválenému po změnách
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na 70,90 %). Výsledkem rozpoětového hospodaření obce byl
k 30.09.2022 schodek ve vyši 523.037 

'85 
Kč).

Kontľolou výkazu Fin 2 - 12 M sestaveného ke dni 3I.12.2022,
kteý se ýká čeľpĺĺní ľozpočtu' bylo zjištěĺo, že v příjmové části
byly vytvořeny příjmy po konsolidaci ve qfši 26.27I.463,9Ż Kč,
(tj. plnění k ĺozpočtu schválenému po změnách na II1,13 vo)
a ve qýdajové části bylo čeľpání výdajů po konsolidaci ve výši
Ż6.079.038,01 Kč (tj. plnění k rozpočtu schválęnému po změnách
na 94,69 %). Výsledkem rozpočtového hospodďení obce byl
k3I.12.Ż022 pÍębytek ve vŕši 192.425.9I Kč).

Yýkaz zisku a ztráĘ Kontrolou Yýkazu zisku a Żüáty ričętní jednotĘ sestaveného
ke dni:
- 30.09.2022 bylo zjištěno, Že výsledkem hospodďení běŽného
účetního obđobí v hlavní činnosti byla ztráta ve ,.ýši
2.118.778,01' Kč a v hospodářské činnosti zisk ve výši
390.989'92Kč,.
Celkoqým výsledkem hospodďení k 30.09.2022bylańráta ve ýši
t.727 .788,09 Kč, kteľá souhlasila se stavem ľozvahového
účtu - Výsledek hospodaření běžného účetního období ke stejnému
datu,

- 31.12.2022 bylo zjištěno, že vysledkem hospodďení běžného
účetního období v hlavní činnosti byla ztrźńa ve vyši
2.898.07l,14 Kč a v hospodařské činnosti zisk ve výši
4l5.49I'76Kč;
Celkovým výsledkem hospodaření k 3 I .12.Ż022 byla ńrźtta ve qýši
2.482,579,38 Kč, která souhlasila se stavem rozvahového
účtu _ Výsledek hospodaření běżrého účetního období ke stejnému
datu.

Rozvaha zÍizených
příspěvkových
orgamzaci

Ke kontrole předložen ýkaz Rozvaha sestavený příspěvkovou
otganĺzací Zźů<Iađní škola a mateřská škola Kyselka k 30.09.2022
a k 31 .12.2022.

Yýkazzisku aúĺźlĘ
ňízeĺých
příspěvkoqich
organizací

Kontľolou Yýkazu zisku a ztľźĘ příspěvkové otgarizace Základní
škola a mateřská škola Kyselka sestaveného ke dni:
- 30.09.2022 bylo zjištěno, Že vysledkem hospodďení běžného
účetního období v hlavní činnosti byl zisk ve qýši 3,618.293,37 Kč,
a v hospodářské činnosti zisk ve ýši 30.813'50 Kč.
Celkovým výsledkem hospodďení k 30.09.2022 byl zisk ve výši
3.649.106,87 Kč, kteý souhlasil se stavem rozvahového
účtu - Výsledek hospodaření běŽrrého účetního období ke stejnému
datu.

- 31.12.20Ż2 bylo zjištěno, že ýsledkem hospodaření běŽného
ričetního období v hlavní činnosti byl zisk ve wýši 1.062.482'90Kč,
a v hospodařské činnosti zisk ve vyši 78.199,- Kč.
Celkovým výsledkem hospodďení k 31.IŻ.2022 byl zisk ve qýši
1.140.681,90 Kč, kteý souhlasil se stavem rozvahového
účtu _ Výsledek hospodaření běžného účetního období ke stejnému
datu.
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Darovací smlouvy Ke kontrole byla předložena:
- Darovací smlouva uzayŤená dne 26.01.2022 mezi obcí (dárcem)
a společností Aesculap Kyselka s.ľ.o'' se sídlęm Radošov 112,
362 72 Kyselka, ICo 04555996 (obdaľovaným), o poskytnutí daĺu
ve vyši 25.000,- Kč, za účelem pořízení sonogľafického přístroje,
případně dalšího technického vybavení ordinace. Poskytnutí daru
bylo dne 08.06.2022 schváleno zastupitelstvem obce usnesením
č.9l512022.

Dohody o pracovní
činnosti

Dle sdělení obce nebyla v kontrolovaném období uzavřęna žáđná
smlouva o pracovní činnosti.

Dohody o provedení
práce

Dle sdělení obce bylo v kontľolovaném období uzavřeno celkem
8 dohod o pľovedenípráce.
Ke kontrole byla předloŽena dohoda o provedení práce:
- uzavřęná dne 31.03.2022 na druh práce - Pľacovník fülidu
obecního kempu ONTARIO, na dobu určitou, a to od 0I.04.2022
do 3l .12.2022, s rozsahem práce max. 300 hodin,
- uzavÍená dne 17.06.2022 na dľuh práce - Pracovník qýčepu
obecního kempu ONTARIO, na dobu uľčitou, a to od 20.06.2022
đo 31.10.2022, s ľozsahem práce max. 300 hodin.

Dle sdělení obce nebyly v kontľolovaném období uzavteny dohody
o pľovedení práce se členem zastupitelstva obce.

Smlouvy a další
materiály k
poskytnuĘm účelovým
dotacím

obec Kyselka přijala pľo poskytování dotací jiným subjektům
''Pravidla pľo poskytovźni dotace z rczpoćtll obce Kyselka'',
která byla schválena zastupitelstvem obce dnę 13.0I.2016
usnesením č,. 71112016 s účinností od 14.01.2016 (v đokumentu
je uvedená účinnost od 14.0|.2015, jde o přepis), dále
jen "Pravidla".

Ke kontľole předloŽena veřejnopľávní smlouva o poskytnutí dotace
z rozpočtu obce:
- uzavÍená dne 09.05.2022 na zźů<ladě Žádosti ze dne 20.01.2022
(na obec doručena dne 20.01 .20Ż2) se spolkem Klub chovatelů
loveckých slídičů, z. s.' se sídlem Lešanská ll76l2a,141 00 Praha,
na účel klubové zkoušky, všestranné zkoušky a đeľby v roce 2022,
s čerprĺním nejpozději do 30.11.2022. Poskytnutí dotace ve qýši
18.000,- Kč bylo schváleno zastupitelstvem obce dne 09.02.2022
usnesením č,. 5l\l2022. Żádosta veřejnoprávní smlouva obsahovďa
náležitosti dle ustanovení $ 10a odst. 3 a5 zákona č. 250/2000 sb.
Lhůta pro předloŽení vyúčtování poskytnuté dotace stanovena
Pľavidly do 3 I.Í2.2022.

Vyúčtování dotace ze dne 10.II.2022, na obec doručeno dne
I0.ll.2022, celkové naklady ve výši 18.000,- Kč, dotace byla
čemána v plné výši.

Smlouvy nájemní Dle sdělení obce nebyla v kontrolovaném období uzavřena žáđnä
náiemní nebo pachtovní smlouva.

Smlouvy o dílo Ke kontľole byla předloŽena Smlouva o dílo uzavtená dne
0I.06.2022 mezi obci (objednatel) a společností Stľęet line s.r.o.,
se sídlem Chodovská 39518,360 06 Kaĺlovy Yary,ICo 29104823
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(zhotovitel) na zhotovení díla "Zýšeni bezpečnosti chodců podél
III|222I 27''. Smlouvou sjednána cena za provedení díla ve qýši
2.992.744,- Kč bez DPH (3.62I.220,Ż4 Kě včetně DPH) a lhůta
pro předání hotového díla 31.05.2023. UzavŤení smlouvy o đílo
bylo schváleno zastupitelstvem obce dne II.05.2022 usnesením
č,.l0l4l2022. Smlouva o dílo byla uveřejněna na pľofilu zaďavatele
dne 09.06.2022,tj. do 15 dnů od jejího uzavření.
Ke smlouvě byl dne 22.06.2022 uzavřen Dodatek č. 1 Smlouvy
o dílo, kteqým byla nově sjednána lhůta pro předání hotového díla
30.05.2023. IJzavÍení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo
schváleno zastupitelstvem obce dne 08.06.2022 usnesením
č,.7l5l2022. Dodatek o dílo č. 1 byl uveřejněn na profilu zađavatele
dĺe22.06.2022,tj. do 15 dnů od jeho uzavÍení.
Ke smlouvě byl dne 28.1I.2022 uzavřen Dodatek č.2 Smlouvy
o dílo, kteým byla nově sjednána ceÍLa Za provedení díla ve výši
3.213.344,- Kč bez DPH (3.888.146,24 Kč včetně DPH). UzavŤeni
Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bylo schváleno zastupitelstvem
obce dne 09.Il.20Ż2 usnesením č. 811012022. Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo byl uveřejněn na proťrlu zadavate|e dne
0I.12.2022, tj. do 15 dnů od jeho uzavŤęní.

Ke kontľole byla předloŽena dodavatelská faktuľa:
- č. Ż02220073 vystavená dne 03J02022 ve qýši 92.675'- Kč)
bez DPH (112.136,75 Kč včetně DPH), uhľazęná dne 06.10.2022
z bankovního účtu obce vędeného u Komeľční banky, a.s., qýpis
č.191;
- č,. 202220080 vystavená dne 02.ll.2022 ve uýši 356.480'- Kč
bez DPH (43I.340,80 Kč včetně DPH)' ultazená dne 08.11.2a22
z bankovního účtu obce vedeného u Komeľční banky, a.s., výpis
č:.212;
- č). 202220093 vystavená dne 0l.12.2022 ve ýši 380.465'- Kč
bęz DPH (460.362,65 Kč včetně DPH), uhrazęná dnę 08.12.2022
z bankovního účtu obce vedeného u Komeľční banky, a.s.' výpis
č:.232;
- č,. 202220103 vystavená dne 3l.12.2022 ve qýši 350.090,- Kč
bez DPH (423.608,90 Kč včetně DPH), 'uÍlrazęná dne 13.01 .2023
z bankovního účtu obce vedeného u Komerční banky, a.s., výpis
č. 11.

Celkem byla cena za plnéĺll smlouvy v roce 2022, tj. byly
vystaveny fbktury za ćźst díla provedené v roce 2022, ve výši
L427.449,I0 Kč včetně DPH (1 .179.770,- Kč bez DPH). Cena
za pLĺění smlouvy v ľoce 2022 byla na profilu zadavateLe

uveřejněna dne 29.03.2023, tj. do 3l.března následujícího
kalendářního ľoku cenu za plnění smlouvy v předchozím
kalendářním roce.

Dále byla ke kontĺole byla předložena dodavatelská faktura:
- č).202320002 vystavená dne 3I.01.2023 ve qýši 553.826'50 Kč
bez DPH (670.130.06 Kč věetně DPH), uľľazęĺźl dtlę 17.02.2023
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z bankovního účtu obce vedeného u Komerční banky, a.s., výpis
č. 36;
- č,.202320010 vystavená dne 28.02.2023 ve výši 354952$0 Kč)
bez DPH (429.49Ż,52 Kč včetně DPH), ubrazená dne 16.03.2023
z bankovního účtu obce vedeného u Komerční banky, &.S., vypis
č. 56.

Dodržení sjednané ceny za pľovedení ďila a uveřejnění skutečně
uhtazené ceny za plnění smlouvy nebylo s důvodu sjednané lhůty
pro předání hotového díla v roce 2023 a toho' že plnění díla stále
pokľačuje, při konečném přezkoumaní hospodaření obce
předmětem kontľoly.

Dokumentace k veřejné zakźnce "Zýšení bezpečnosti chodců
podél IIlŻ221 27", Ękající se této smlouvy o dílo, nebyla
předmětem kontroly z důvodu, že na tuto akci byly částečně
poskytnuty prostředĘ státního rozpočtu, a to Ministerstvem
pro místní rcmoj, Registľace akce a rozhodnutí o posĘtnutí dotace
č. 117D03o003677, z progľamu 11703 - Integľovaný ľegionální
program.

Smlouvy o převodu
majetku (koupě, pľodej,
směna, převod)

Ke kontrole byla předložena:
_ Kupní smlouva vzavŤeĺa đne 12.09.2022 mezi obcí (prodávající)
a fyzickou osobou (kupující) na prodej pozemku parcelní č.995125
o výměře 265 m2 v k.ri. Radošov u KyselĘ, obec Kyselka,
za sjednanou kupní cenu ve výši 29.680'- Kč. Záměr pľodeje
uvedeného pozemku byl zveřejněn na úřední desce obecního úřadu
a způsobem umožňujícím dálkový přístup od 28.03.2022
do 13.04.2022.Prodej pozemku byl schválen zasfupitelstvem obce
dne 13.04.2022 usnesením č. 8l3l202Ż. Kupní cena, včetně
správního poplatku za vkJad na Katastľ nemovitostí, (tj. v celkové
vyši 31.680,_ Kč) byla kupujícím vllrazęna đne 14.09.2022
na bankovní účet obce vedený u Komerční banky, a.s., výpis
č,.175.

Smlouvy o přijetí úvěru Dle sdělení obce nebyla v kontrolovaném období uzavřena žádnźl
smlouva o přiietí úvěru.

Smlouvy o věcných
břemenech

Dle sdělení obce byly v kontrolovaném období uzavŤeny Smlouvy
o věcných břemenech pouze se společností ČEZ Distribuce, a.s.,

a se společností Povodí ohře, státní podnik, kteľé nebyly
předmětem kontroly.

Infoľmace o přijatych
opatřeních (zak.
420lŻ004 sb.'3201200l
Sb., apod.)

Písemná infoľmace o přijatých nápravných opatřeních byla
Kĺajskému uřadu Karlovaľského kľaje doručena dne 15.06.2022,
tj. v zfüonem stanovené lhůtě do 15 dnů po pľojednríní
závěľečného účtu za rok 2021 zasfupitelstvem obce, zaseďźní
zastupitelstva bylo đne 08.06.2022.

Kontrolou bylo zjištěno, že zastupitelstvem obce nebyla přijata
opatření k nápravě chyb a neđostatků uvedených ve Zprávě
o výsledku přezkoumání hospodďení obce Kyselka za rck 202I,
a že tato písemná infoľmacę tedy předmětná nápravná opatření
neobsahovala. Jeiím obsahem bylo přiiaté opatření k nápľavě chyby
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a nedostatku uvedené ve Zprźlvě z přezkoumání hospodaření obce
Kyselka za rok 2020, pŤijaté zastupitelstvem obce dne 08.06.2022
usnesením č,. 51512022 v táĺrrci projednaní a schválení Závěrečného
účtu obce zatok2021.

Zápisy zjednźní
zastupitelstva včetně
usnesení

V kontľolovaném období se zastupitelstvo obcę sešlo ve đnech
09.02.20Ż2, 09.03.20Ż2, 13.04.2022, Il.05.2022, 08.06.2022,
20.07.2022, 11.08.2022, 14.09.20Ż2, 19.Ia.Ż022 (ustavující
zaseđáĺí), 09.1 | .2022 a 1 4.12.2022.

Zastupitelstvo obce bylo k 3 l .12.2022 devítičlenné.
PeněŽní fondy
územního celku -
pľavidla tvorby a
použití

obec má zÍízen sociální fond, jehoŽ tvorba se řídí pravidly
pľo čerpání fondu ze dne 05.03.2012. Zasilpitelstvo obce dne
14.07 .202l usnesením ć. 51612021aktualizovalo pravidla
pľo čerpání fondu.
Zůstatek rozvahového účtu 419 - ostatní fondy:
- k 30.09.2022 ve rnýši 96.585,05 Kč souhlasil se zristatkem
rozvahového úětu 236 - Běžné účty fondů územních
samosprávných celků ke stejnému datu,
- k 3I.I2.20Ż2 ve ýši 40.076,8l Kč souhlasil se zůstatkem
ľozvahového účtu 236 - BěŽné účty fondů územních
samosprávných celků ke steinému datu.

Č.;.: rrĺ575lKN/22-6

II. Zástupce obce Kyselka prohlašuje rźev kontrolovaném období územní celek:

J ltevzavřel smlouvu o sđružených pľostředcích,

. nehospodařil a nenakládal s prostředĘ poskytnuĘmi z Národního fondu a s đalšími
prostředĘ ze zahtaničí poskytnutymi na zák|adé mezinaľodních smluv,

. nenakládal anehospodařil s majetkem státu,

. zada| a uskutečnil veřejné zakázky malého ľozsahu ($27 zákona č:.13412016 Sb.,

o zadźlv źni veřej ných zakének, ve znění po zděj ších předpisů),

. neručil za zźxazky ffzických a právnicĘch osob,

. neuzavřel zástavní smlouvu ýkající se moviĘch a nemoviĘých věcí ve prospěch
třetích osob,

. neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouw
o převzetí dluhu nebo ručitelského zźlvazku, smlouvu o přistoupení k zźnazku
a smlouvu o společnosti,

. nekoupil a ani nepľodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady
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B. Plnění opatření k odstranění nedostatkťl zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územnÍho celku za předcházející ľok

nebyly ziištěny méně závažné chvby a nedostatky.

bvl ziištěn následuiící nedostatek:

Porušený pľávní předpis: Zákoĺč,. 12812000 Sb', o obcích, ve znění pozdějších přeđpisů

- $ 87 - Usnesení zastupitelstva obce, ľozhodnutí obcę nebylo odsouhlaseno
nađpoloviční většinou všech členů zastupitelstva obce. (napraveno)

Porušený právní předpis: Zákorĺč,.4Ż012004 Sb., o přezkoumavání hospodaření územních
samospľávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve zněnípozđějších předpisů

- $ l-' odst. ] písm. ó/ - Nebyla podĺána písemná infoľmacę přezkoumávajícímu orgánu
o přijetí opatření k nápľavě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření do 15 dnů od pľojednání závěľečného účtu. (napraveno)

b) při dílčím přezkoum áłní za rok 2022

nebvlv ziištěnv méně závažné chvby a nedostatkv.
bvl ziištěn následuiící nedostatek:

Předmět: Ztkon č,. 42012004 Sb. $ 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů ľozpočtu
včetně peněżrích opeľací, ýkajících se rozpočtouých prostředkri

Porušený pľávní předpis: Zákoĺ č,. 42012004 Sb., o přezkoumáváni hospodďeni tlzemntch
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů

13 odst. l b -Ne la ata
ve zprávě o výslędku přezkoumání hospodďení.
. obec Kyselka nepřijala opatření k nápľavě chyb a nedostatků uveđených ve zprávě

o qýsledku přezkoumiíní hospodďení obce Kyselka zarok2021.
. Nenapraveno.

PorušenĹ právní předpis: Zákon č). 25012000 Sb., o ľozpočtových pľavidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

.đ 11 odsĺ. 3 - Návľh rozpočtu nebyl zveřejněn na inteľnętoĘÝch stľránkách územního
samospľávného celku.

. ZveŤejĺění návrhu ľozpočtu obce na rok 2022 na úřední desce obecního úřadu
a na inteľnetovych strankách obce netrvalo až' do schválení rozpočtu obce na ľok
2022,t1. až do dne 15.l2.202l.

. Nenapraveno.
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c. zjištění z konečného přezkoumání hospodaření

Při konęčném přezkoumání hospodďení obce Kyselka zarok2022:

nebvly ziištěnv chvbv a nedostatkv.

D. Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je zpracována
na základě:

I. Zápisu z díIč,ího přezkoumání hospodďení obce Kyselka za rok 2022 (đá|e i ,,zźtpis"),
s jehoŽ obsahem byl územní celek seznámen a jehož stejnopis obdľžel dne 12.01 .2023. Toto
dílčí přezkoumání se uskutečnilo dne 23.Il.2022 zaobdobí od01 .0I.2O22 do30.09.2022,
kdy kontroloři kontľolní skupiny, vę složení kontľoloľ pověřený řízením přezkoumání
NaděŽda Klíčová, kontroloľ Bc. Lucię Kavková a Ing. Dana Matoušková, deklarovali své
kontrolní zźxěry v tomto dílčím zápisuvlastnoručními podpisy.

II. Konečného přezkoumání hospodďení obce Kyselka zaľok2022, kteľé se uskutečnilo dne
29.03.2023. Kontľoloři kontrolní skupiny ve složení: kontrolor pověřený Íízením
přezkoumrání Naděžda Klíčová, kontrolor Ing. Dana Matoušková a Bc. Lenka Najvarová,
deklarují své kontrolní zźlvěry v této ryrávě o výsledku přezkoumĺání hospodaření
vlastnoručními podpisy.

III. Informace űzemního celku o přijaťých opatřeních k nápravě chyb a nedostatků uvedených
v zápisu z díIčího přezkoumání a jejich splnění v souladu s $ 13 odst. 1 písm. a) zźkona
č,.42012004 sb.

ľ. Kontroly plnění opatření uzemním celkem vztahujících se k zápisu z dílčího
přezkoumání, v souladu s $ i3 odst. 3 zákonač.42012004 sb.

L ', .'i,.l i ł łl ľ. tlx
E. závěł,.:*:-.:.ľ":-;.'],,]l'',' 

,;l 
' -

I. Při přezkoumání hospodaření obce Kyselkaza rok2022z

bvl ziiš neđostatek íE 0 odst.3 nísm. c) zákona č,. 420/2004 Sb.):

c1
ľozpočtová pľavidla územních rozpočtů

. Návrh rozpočtu nebyl zveřejněn na
samospľávného celku.

c4 _ porušení povinnosti

V

inteľnetových stránkách územního

Nebyla přijata opatření k nápľavě chyb a nedostatků uvedených ve zprělvě
o výsledku přezkoumĺĺní hospodaření.

a
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II. Upozornění na případná rizika dovozená na základě zjištěných chyb a nedostatků
($ 10 odst. 4 písm. a) zálkona č. 42ai2004 Sb.)

Při přezkoumaní hospodaření obce Kyselka za daný rok se neuvádí žáďnáńzika.

III. Podíl pohledávek a závazků na ľozpočtu územního celku a podíl zastaveného
majetku na celkovém majetku územnÍho celku k3l.l2.Ż022 (s 10 odst.4 písm. b)
zákona č.42012004 Sb.)

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0164 o/o

27,64 o/o

0oÁ

Iv. ověření poměru dluhu t'izemního celku k průměľu jeho příjmű za poslední
4 rozpočtové roĘ ($ 10 odst.4 písm. c) zákona č.42012004 sb.)

Na základě účetních a finančních vykazu obce Kyselka k 3 I.12.2022, které byly předloŽeny
přezkoumávaj ícímu orgánu dne 29 .03 .2023, bylo zjištěno, že :

roky.

1

Kyselka dne29.03.2023

KRAJSKÝ ÚŘlo
KARLovARsKÉHo KRAJE

11\ odbor lnt mtho í/udttu ' 
kontolYZa Krajský uřad Kaľlovarského kĺaj e

pověřený řízęním přezkoumání

t-ľ-ď*-L- ol
Ing. Dana Matoušková
kontrolor I

,/l /

ĺ'' łĺĄu,ĺlłłł-íą/
Bť:Lenka ń{ ajvarová
kontro1oľ
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Tato zptźxa o qýsledku přezkoumání hospodaření je Současně i návrhem zpráw o ýsledku
přezkoumání hospodaření, ke kteľému lze podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů
ode dne předání návrhu Zpráw o qfsledku přezkoumání hospodaření kontrolorovi
pověřenému Íízením přezkoumání. Konečným měním zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření se tento návrh stává:

o okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené V $ 6 odst. 1 písm. d) zźkona
č. 42012004 Sb. k podĺĺní písemného stanoviska kontľoloľovi pověřenému řízením
přezkoumání

o nebo okamŽikem vzdáni se pľáva doručit kontľoloľovi pověřenému řízením přezkoumání
písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospođďení dle $ 7 písm. c)
zékonač.42012004 sb.

Zpráva o qýsledku přezkoumání hospodaření se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemŽ
jeden stejnopis je předan územnímu celku a druhý stejnopis obdtží Kľajský uřad
Karlovaľského kľaje. Zpráva o rnýsleđku přezkoumání hospodďení obsahuje 1ýsleđĘ dílčího
přezkoumání.

Zástupce územního celku prohlašuje' že poskytl pľavdivé a úplné informace o přeđmětu
přezkoumání a o okolnostech vńahujících se k němu. Současně zástupce územního celku bere
na vědomí, Že provedené přezkoumání hospodaření ho nezbavuje odpovědnosti za správnost
vykazarých výsledků.

S obsahem Zpráw o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kyselka o počtu 18 stran byl
seznámen ajeho stejnopis obdrŽel

"Ĺf. s^ toz 3
A1eš

Rozdělovník:

Poučení:

I]zemnĺ celek můŽę do 15 dnů od předaní návrhu zprávy o qýsledku přezkoumĺíní
hospodaření podat písemné stanovisko k návľhu zprávy o vysledku přezkoumání hospodaření
v souladu s $ 6 odst. 1 písm. d) zákonač,.42012004 Sb.

Stanovisko zašle uzemní celek na adresu Kĺajského úřadu Kaľlovarského kľaje, odbor
interního auditu a kontroly, s uvedením jména kontľolora pověřeného řízením přezkoumání.

-_-., 1{.1 .-
ł;ĺ iĺl ił;,tn, 

"'^,:ř,,r,ź&łł'

đí,.li;'B.

Steinopĺs Počet wtĺsků Předáno Převzal

1 I Kyselka Aleš Labík

Ż 1 Kaľlovarský kľai NaděŽđa Klíčová
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ĺJzemni celek je ve smyslu ustanovení $ 13 odst. 1 písm. b) zákoĺa ě. 420/2004 Sb. povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprźxě o výsledku přezkoumĺání
hospodaření a poďat o tom písemnou infoľmaci příslušnému přezkoumávajícímu oľgánu,

<<"-.

aĘo.
E

c.*
tr'

u

o
xv
L
m

ato nejpozději do 15 dnů po pĄednání zprávy o výsledku přezkoumání hospođaření spolu !
se závěľečným účtem v orgánech úzęmního celku. š
Űzemní celek je dĺĺle ve smyslu ustanovení $ 13 odst. 2 zźlkonač.42012004 Sb. porrinen 

š
v informacích podle ustanovení $ 13 odst. 1 písm. b) téhož zékona uvést lhůtu, ve kteľé podá
příslušnému přezkoumźwajicimu oľgánu písemnou zptávu o plnění přijaých opatření a v této
lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu zprźxu o plnění přdadch opatření zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení $ 14 odst.
1 písm. b) a c) zákona č. 42012004 Sb. a za to lze uložit územnímu celku podle ustanovení

$ 14 odst. 2 zźlkonač,. 420lŻ004 Sb. pokutu do qýše 50.000'- Kč.
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